NY R LANDSPITALI

Kostnadaraeetlun 18. mars 2015

ADALBYGGINGAR

Medferdarkjarni 58.500 m2
HOnnun
Framkveemd
Léoaframkvaemdir, hlutdeild
Annar kostnadur, hlutdeild
Samtals medferdarkjarni

Rannséknarhas 13.000 m2
HOonnun
Framkveemd
Léoaframkvaemdir, hlutdeild
Annar kostnadur, hlutdeild
Samtals rannséknarhus

Sjukrahotel 4.200 m2
HOnnun
Framkvaemd
Lédaframkvaemdir, hlutdeild
Annar kostnadur, hlutdeild
Samtals sjukrahétel

Samtals adalbyggingar

Dags. 18.3.2015

Bvt. 123,2
Verédlag  Sundur-
mars 2015  lidun

33.823

3.382
30.441
1.584
2.543
37.950
Verdlag  Sundur-
mars 2015  lidun
8.424
842
7.582
400
601
9.425
Verdlag  Sundur-
mars 2015  lidun

1.755

70
1.580
154
123
1.927
49.302

2015

500

40
540

2015

2015

70
180
100

25
375

915

2016 2017
750 700
55 55
805 755
2016 2017
100 100
7 7
107 107
2016 2017
750 650
34 20
54 44
838 714
1.750 1.576
NLSH

2018

700
4.500
200
380
5.780

2018

200

14
214

2018

5.994

2019 2020
500 82
6.000 6.000
200 400
480 470
7.180 6.952

2019 2020
200 100
500 1.000
100
48 85
748 1.285

2019 2020
0 0
7.928 8.237

2021

50
6.000
300
460
6.810

2021

50
2.000
100
150
2.300

2021

9.110

2022

50
6.000
284
450
6.784

2022

50
2.000
100
150
2.300

2022

9.084

2023  Samtals
50 3.382
1.941 30.441
200 1.584
153 2.543
2.344  37.950
2023  Samtals
42 842
2.082 7.582
100 400
140 601
2.364 9.425
2023  Samtals
70
1.580
154
123
0 1.927
4,708  49.302

Bls. 1af 5



ADPRAR BYGGINGAR
Bilasteedahus
HOnnun
Framkveemd
TaeknihUs vid bilasteedahuds
Honnun teeknihis
Framkvaemd teeknihus
Skrifstofubygging vid bilast. huds
Honnun skrifstofuhiss
Framkvaemd skrifstofuhiss
Loéoaframkvaemd, hlutdeild
Annar kostnadur, hlutdeild
patttaka Rvk i bilasteedahusi
Samtals bilasteedahus

Samtals byggingar

Samantekt a heildarkostnadi
Nybyggingar

Endurnyjun eldra hasnadis
Teejkabunadur

Sala eigna

Samtals heildarkostnadur

Dags. 18.3.2015

Verdlag
mars 2015

1.844

247

1.066

-963

Verdlag
mars 2015

Verdlag
mars 2015
51.496
13.835
0
-8.500
56.831

Sundur-
lidun

184
1.660

25
222

107
959

-963
2.194

Sundur-
lidun

51.496

Sundur-
lidun
51.496
13.835

0
-8.500
56.831

2015 2016 2017

50 100

200

0

10 15

40 67

100

40

6 30

0 106 552
2015 2016 2017

247

915 185 2.128
2015 2016 2017

915 1.856  2.128

915 1856 2.128

NLSH

2018

34
600

100

350
40
44

-300

868

2018

6.862

2018
6.862

6.862

2019

600

100

400
23
40

-363

800

2019

8.728

2019
8.728

8.728

2020

260

22

109

20
-300
111

2020

8.348

2020
8.348
1.800
1.500

-4.250

7.398

2021

2021

9.110

2021
9.110
4.000
5.000

-4.250

13.860

2022 2023  Samtals

184
1.660

25
222

107

959

103

140

-963

0 2.437

2022 2023  Samtals

9.084 4.708 51.739

2022
9.084
4.000
4.000

2023
4.708
4.035
2.334

Samtals
51.739
13.835
12.834

-8.500
69.908

17.084 11.077

Bls. 2 af 5



NYR LANDSPITALI

Kostnadaraeetlun 17. mars 2015 bvt. 123,2

Arid 2015 Arid jan-jan jul-des
Meoferdarkjarni, hénnun 500 500
Sjukrahdtel, hénnun 70 70

Sjukrahatel, framkveemd 180 180
Lédaframkvaemd, nordurléd 100 20 80
Annar kostnadur 65 30 35
Samtals 2015 915 120 795
A &rinu 2016 Arid jan-jan jul-des
Meoferdarkjarni, hénnun 750 375 375
Rannsoéknarhuds, hénnun 100 40 60
Sjukrahdtel, framkveemd 750 375 375
Bilastaedahus, hénnun 100 20 80
Lédaframkveemd 34 17 17
Annar kostnadur 122 61 61
Samtals 2016 1.856 888 968
A arinu 2017 Arid jan-jin jul-des
Medferdarkjarni, hdnnun 700 350 350
Rannsoéknarhuds, hénnun 100 50 50
Sjukrahdtel, framkveemd, lokio 650 375 275
Bilastaedahus, hénnun 182 91 91
Bilasteedahus, framkveemd 300 300
Lédaframkveemd 60 30 30
Annar kostnadur 136 68 68
Samtals 2017 2.128 964 1.164
A &rinu 2018 Arid jan-jun jul-des
Meoferdarkjarni, hénnun 700 350 350
Meoferdarkjarni, framkvaemd 4.500 1.500 3.000
Rannsoéknarhuds, hénnun 200 100 100
Bilasteedahs, honnun 34 20 14
Bilasteedahus, framkvaemd 750 375 375
Lédaframkveemd 240 90 150
Annar kostnadur 438 188 250
Samtals 2018 6.862 2.623 4.239
Kostnadur 2015-2018 Arid

Medferdarkjarni, hénnun 2.650

Medferdarkjarni, framkvaemd 4.500

Rannsoéknarhuds, hénnun 400

Sjukrahdtel, hénnun 70

Sjukrahdtel, framkveemd 1.580

Bilastaedahus, hénnun 316

Bilasteedahus, framkvaeemd 1.050

Lédaframkveemd 434

Annar kostnadur 761

Samtals 2015-2018 11.761

Dags. 18. mars 2015 NLSH Bls. 3af 5



Arid 2019

Medferdarkjarni, hénnun
Medferdarkjarni, framkvaemd
Rannsoéknarhuds, hénnun
Rannsoéknarhus, framkvemd
Bilasteedahus, framkvaemd
Lédaframkveemd

Annar kostnadur

Samtals 2019

Arid 2020

Meoferdarkjarni, hénnun
Meoferdarkjarni, framkvaemd
Rannsdéknarhuds, hénnun
Rannso6knarhus, framkvemd
Bilasteedahus, framkveemd
Endurnyjun eldra hisnadis
Teekjabunadur

Sala eigna

Lédaframkveemd

Annar kostnadur

Samtals 2020

Kostnadur 2016-2020
Medferdarkjarni, hénnun
Meoferdarkjarni, framkvaemd
Rannsdéknarhuds, hénnun
Rannsoéknarhus, framkvaemd
Sjukrahatel, framkveemd
Bilasteedahus, hénnun
Bilasteedahus, framkvaemd
Teekjabunadur

Sala eigna

Lédaframkveemd
Lédaframkveemd

Annar kostnadur

Samtals 2016-2020

Arid 2021

Meoferdarkjarni, hénnun
Meoferdarkjarni, framkvaemd
Rannséknarhds, hénnun
Rannsoéknarhus, framkvaemd
Endurnyjun eldra hisnadis
Teekjabunadur

Sala eigna

Lédaframkveemd

Annar kostnadur

Samtals 2021

Dags. 18. mars 2015

NLSH

Arid
500
6.000
200
500
737
223
568
8.728

Arid
82
6.000
100
1.000
91
1.800
1.500
-4.250
500
575
7.398

2.732
16.500
700
1.500
1.400
316
1.878
1.800
1.500
-4.250
1.057
1.839
26.972

Arid
50
6.000
50
2.000
4.000
5.000
-4.250
400
610
13.860

Bls. 4 af 5



Arid 2022

Medferdarkjarni, hdnnun
Medferdarkjarni, framkvaemd
Rannsoéknarhuds, hénnun
Rannsoéknarhus, framkvaemd
Endurnyjun eldra hisnaedis
Teekjabunadur
Lédaframkveemd

Annar kostnadur

Samtals 2022

Arid 2023

Meoferdarkjarni, hénnun
Meoferdarkjarni, framkvaemd
Rannsdéknarhuds, hénnun
Rannsoéknarhus, framkvaemd
Endurnyjun eldra hisnadis
Teekjabunadur
Lédaframkveemd

Annar kostnadur

Samtals 2023

Heild 2015-2023
Medferdarkjarni, hénnun
Medferdarkjarni, framkvaemd
Rannsoéknarhuas, hénnun
Rannsoéknarhus, framkvaemd
Sjukrahdtel, hénnun
Sjukrahatel, framkveemd
Bilastaedahus, hénnun
Bilasteedahus, framkvaemd
Endurnyjun eldra hisnaedis
Teekjabunadur

Sala eigna

Lédaframkveemd

Annar kostnadur

Samtals 2015-2023

Dags. 18. mars 2015

Arid
50
6.000
50
2.000
4.000
4.000
384
600
17.084

Arid
50
1.941
42
2.082
4.035
2.334
300
293
11.077

Heild
3.382
30.441
842
7.582
70
1.580
316
1.878
13.835
12.834
-8.500
2.241
3.407
69.908

NLSH



